

## マカロニ

名称:マカロニ 原材料名:デュラム小麦のセモリナ  
 内容量:150g 賞味期限:枠外下部に記載 保存方法:  
 高温多湿の場所、直射日光を避けて保存してください。調理  
 方法:ゆで時間3分 販売者:日清フーズ株式会社 東京都  
 千代田区神田錦町1-25 製造所:マ・マーマカロニ株式  
 会社 宇都宮工場 栃木県宇都宮市平出工業団地32-2

この製品に含まれる  
 アレルゲン特定原材料等

小麦

## チーズ

原材料名	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)/セルロース
内容量	500g
賞味期限	反対面右下に記載
保存方法	要冷蔵(10℃以下)
原産国名	ナチュラルチーズ(オランダ、デンマーク)
販売者	<b>イオン株式会社</b> 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
製造者	マリノフード株式会社 長浜工場 滋賀県長浜市田村町1291-1

●「乳」の成分を含んだ原材料を使用しています。

## ハーフベーコン

加熱食肉製品(加熱後包装)	
名称	ベーコン(スライス)
原材料名	豚ばら肉、糖類(粉あめ、ぶどう糖)、食塩、卵たん白、牛乳、大豆たん白、植物油、乳たん白、香辛料/ゲル化剤(加工デンプン、増粘多糖類)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、クチナシ色素、発色剤(亜硝酸Na)
内容量	100グラム
賞味期限	表面右上部に記載してあります。
保存方法	10℃以下で保存してください。
製造者	米久かがやき株式会社 埼玉県春日部市小淵 1263 番地

## マッシュルーム

- 名称=マッシュルーム(スライス)
- 原材料名=マッシュルーム、食塩/酸化防止剤(ビタミンC)

## ホールコーン

名称	スイートコーン
形状	ホールカーネル
原材料名	スイートコーン(アメリカ)、食塩

## クリームシチュールウ

- 名称:シチュールウ●原材料名:食用油脂(牛脂、ラード、パーム油)、小麦粉、クレーミングパウダー(乳成分を含む)、砂糖、食塩、コーンスターチ、チキンエキスパウダー、クリーム(乳成分を含む)(北海道産)、ホエイパウダー(乳成分を含む)、チーズパウダー(乳成分を含む)、香味油(乳成分を含む)、たまねぎパウダー、脱脂粉乳、たん白加水分解物(大豆を含む)、香辛料、チーズフード(乳成分を含む)/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料●内容量:150g●賞味期限:枠外左側面に記載●保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
- 販売者: **イオン株式会社**  
千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
- お問い合わせ先:トップバリュお客さまサービス係  
TEL.0120-28-4196(10~17時:日曜日は除く)

●製造所:鳥取グリコ株式会社  
鳥取県西伯郡南部町倭256

- 「乳、小麦、大豆、鶏肉」の成分を含んだ原材料を使用しています。
- 同じ生産工程で「バナナ、豚肉、もも、りんご」を含んだ食品を扱っています。